
5

5

7

8

5

5

0

6

5

0

9

6

0

0

5

5

7

8

5

0

0

6

5

0

9

6

5

0

3

M

N

/

U

B

-

M

W

U

2

K

D

-

Z

Skala

Godło mapy

który był przedmiotem aktualizacji

Kronsztad

2000_18

1:500

6.131.22.07.1.3; 3.1

Kędzierzyn-Koźle, ul. Piastowska

Oznaczenie granic obszaru, 

Poziom odniesienia

Układ współrzędnych

Nazwa miejscowości ulica

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

ID: G.6640.1.1349.2021

0014 KoźleObręb ewidencyjny

Jednostka ewidencyjna
160301_1 Kędzierzyn-Koźle

data 

21-09-2021

Działka

1487/4

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac

geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat

techniczny pozytywnie zweryfikowany.

Jednocześnie informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej

za złożenie fałszywego oświadczenia.

Identyfikator ewidencyjny

materiału zasobu

Organ służby geodezyjnej,

który otrzymał zgłoszenie

Wykonawca prac geodezyjnych

Numer, oraz data sporządzenia

dokumentu zawierającego

wynik pozytywnej weryfikacji

Imię i Nazwisko, oraz numer

uprawnień zawodowych

kierownika prac

P.1603.2021.1539

Starosta Kędzierzyńsko-Kozielski

Protokół Weryfikacji

nr 1 , z dnia 23.12.2021

Plac Wolności 13, 47-220 Kędzierzyn-Koźle

Oznaczenia z MPZP:
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- tereny  zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy usługowej

- linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
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eND

kable niskiego napięcia wykazane przez administratora sieci,

które zostały pominięte przy tworzeniu numerycznej mapy zasadniczej, uzupełnione 

z skanu archiwalnego pierworysu mapy zasadniczej w postaci analogowej.
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